Российская Федерация

Приморский край

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля»

 Артемовского городского округа

П Р И К А З

От  02.09.2024 г.    г. Артем             № 90-А

О создании бракеражной

комиссии на 2024/2025 учебный год

Для контроля за качеством приготовленной пищи в гимназической

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год  бракеражную комиссию в

следующем составе:

Председатель комиссии:

Ахметова А.С.-  заместитель директора по УВР.

Члены комиссии:

Чугуевская С.В.- заместитель директора по УВР.

Сазыкина О.Ю.- учитель начальных классов.

Марченко И.П. -  социальный педагог.

2. Ахметовой А.С. организовать работу комиссии, определить

обязанности и объем работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           Ю.О.  Калмыкова

	Российская Федерация
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля»
	Артемовского городского округа

		2024-09-06T10:43:52+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ В.А. САЙБЕЛЯ" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА